

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-315  
Stavba: Mostek na LC Kochánovická - ke kolaudaci

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 21.5.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                  |            |             |           |
|------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH     |            |             | 50 264,20 |
| DPH základní     | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená          | 21,00%     | 50 264,20   | 10 555,50 |
|                  | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 60 819,70 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-315

**Stavba:** Mostek na LC Kochánovická - ke kolaudaci

Místo:

Datum:

21.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                 | <b>50 264,20</b>   | <b>60 819,70</b> |
| <b>2023-315</b>           | <b>Mostek na LC Kochánovická - ke kolaudaci</b> | 50 264,20          | 60 819,70        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Mostek na LC Kochánovická - ke kolaudaci**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o., V Průhonicích 685, 537 03 Chrudim

IČ:

27530043

DIČ:

CZ27530043

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**50 264,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

50 264,20

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

10 555,49

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 819,69**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Mostek na LC Kochánovická - ke koleaudaci**

Místo:

Datum: 21.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GEOGARD s.r.o., V Průhonicích 685, 537 03 Chrudim

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**50 264,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

**50 264,20**

1 - Zemní práce

832,00

5 - Komunikace pozemní

2 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 660,00

998 - Přesun hmot

1 012,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Mostek na LC Kochánovická - ke kolaudaci**

Místo:

Datum: 21.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o., V Průhonicích 685, 537 03 Chrudim

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |                                                                                            |     |          |              | <b>50 264,20</b>  |
| D                             | HSV |            | Práce a dodávky HSV                                                                        |     |          |              | 50 264,20         |
| D                             | 1   |            | Zemní práce                                                                                |     |          |              | 832,00            |
| 1                             | K   | 181951112  | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně            | m2  | 32,000   | 26,00        | 832,00            |
|                               | W   |            | 8*4                                                                                        |     | 32,000   |              |                   |
| D                             | 5   |            | Komunikace pozemní                                                                         |     |          |              | 2 760,00          |
| 2                             | K   | 564851011  | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                        | m2  | 12,000   | 230,00       | 2 760,00          |
|                               | W   |            | fr. 0-63 mm                                                                                |     |          |              |                   |
|                               | W   |            | 2*3,00*2,00                                                                                |     | 12,000   |              |                   |
| D                             | 9   |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                        |     |          |              | 45 660,00         |
| 3                             | K   | 911381142  | Silniční svodidlo betonové oboustranné průběžné délky 2 m výšky 0,8 m                      | m   | 4,000    | 9 410,00     | 37 640,00         |
|                               | W   |            | betonové svodidlo se šikmými červeno-bílými pruhy                                          |     |          |              |                   |
|                               | W   |            | 2*2                                                                                        |     | 4,000    |              |                   |
| 4                             | K   | 912321111  | Montáž odrazky na betonové svodidlo                                                        | kus | 8,000    | 150,00       | 1 200,00          |
| 5                             | M   | 40445175   | odrazka na svodidla V.1.B                                                                  | kus | 8,000    | 200,00       | 1 600,00          |
| 6                             | K   | 99600611-R | Odstranění dřevěné zábrany včetně sloupku                                                  | kus | 2,000    | 650,00       | 1 300,00          |
|                               | W   |            | odstranění sloupku dřevěné zábrany                                                         |     |          |              |                   |
|                               | W   |            | 2                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 7                             | K   | 914111111  | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu          | kus | 2,000    | 270,00       | 540,00            |
| 8                             | M   | 40445619   | zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm                                    | kus | 2,000    | 610,00       | 1 220,00          |
| 9                             | K   | 914511112  | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm      | kus | 1,000    | 1 100,00     | 1 100,00          |
| 10                            | M   | 40445240   | patka pro sloupek Al D 60mm                                                                | kus | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 11                            | K   | 966006132  | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami             | kus | 1,000    | 460,00       | 460,00            |
| D                             | 998 |            | Přesun hmot                                                                                |     |          |              | 1 012,20          |
| 12                            | K   | 998225111  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t   | 6,748    | 150,00       | 1 012,20          |